
 

 

43 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY             
im. gen. dyw. Klemensa Stanisława RUDNICKIEGO       
KIEROWNIK SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH     
Pani Dominika PUNDOR 
 
KSZP: 2712 
Świętoszów dnia 03 kwietnia 2025 r. 
 
e-mail platforma zakupowa 
 
 
Dotyczy: postępowania nr 174/26/ZP/2025 pn. : Dostawa materiałów sanitarnych 
dla Sekcji Obsługi Infrastruktury w Świętoszowie, Dobre n/Kwisą, Żaganiu, 
Bolesławcu, Głogowie. 
 
 
Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania do 
treści zapytania ofertowego. Zamawiający przekazuje poniżej treść wniesionych 
pytań oraz udzielonych odpowiedzi. 
 
SOI Świętoszów 
 
Pytanie 1 
 
Pytanie nr 3 nie ma jednoznacznej odpowiedzi. Czy bateria jednootworowa ma być  
z mieszaczem czy na pokrętła? (Poz. 6. Czy bateria zlewozmywakowa stojąca ma 
być jednouchwytowa ( z mieszaczem )  czy na pokrętła ?) 
 
Odpowiedź 
 
Zamawiający oczekuje baterii stojącej na pokrętła. 
 
SOI Dobre N/Kwisą  
 
Pytanie 2 
 
Poz. 23 Syfony umywalkowe nie mają odpływu 25/50. Czy Zamawiający poprawi 
opis na syfon umywalkowy z odpływem redukcyjnym 32/50 ? 
 
Odpowiedź 
 
Zamawiający nanosi zmiany i oczekuje syfon umywalkowy z odpływem 
redukcyjnym 32/50. 
 
SOI Żagań  
 
Pytanie 3 
 
Poz. 30 Czy Zamawiający dla syfonu umywalkowego dopuszcza wymiary dł. 110-
220 mm   i wysokość  145-205 mm ? 
 
Odpowiedź 
 
Zamawiający dopuszcza proponowane wymiary. 
 



 

 

 
Pytanie 4 
 
Poz. 91 Prosimy o wykreślenie pozycji gdyż kosze o podanych wymiarach są 
nietypowe i nie są produkowane. 
 
Odpowiedź 
 
Zamawiający nanosi zmiany na formularzu cenowym. 
 
Pytanie 5 
 
Poz. 92 Prosimy o ponowne sprawdzenie podanych wymiarów oraz  czy koszt o 
wymiarach zewnętrznych : średnica  górna 38,5 cm , wysokości 60 cm i średnica 
dolna 27,0 cm będzie pasował do Państwa wpustów ulicznych ? 
 
Odpowiedź 
 
Zamawiający nanosi zmiany na formularzu cenowym. 
 
SOI  Bolesławiec 
 
Pytanie 6 
 
Poz. 27 Czy należy wycenić złączkę PEX fi 16x/1/2 GZ czy PEX fi 16x/1/2 GW ? 
 
Odpowiedź 
 
Zamawiający oczekuje złączkę PEX fi 16x1/2 GZ (10szt) oraz PEX fi 16x1/2 GW 
(10szt) 
 
Pytanie 7 
 
poz. 32. Czy należy wycenić złączkę PEX fi 20x3/4 GZ czy PEX fi 20x3/4 GW? 
 
Odpowiedź 
 
Zamawiający oczekuje złączkę PEX fi 20x3/4 GZ (10szt) oraz PEX fi 20x3/4 GW 
(10 szt) 
 
SOI Głogów  
 
Pytanie 8 
 
Poz. 2 Czy Zamawiający dopuszcza brodziki o wysokości 13-16 cm i głębokości 5 
cm oraz   otwór w brodziku  fi 90 ? W przypadku kabin kwadratowych produkowane 
są tylko kabiny o rolkach podwójnych górnych i pojedynczych dolnych. Prosimy o 
dopuszczę takiego wykonania kabin.  
 
Odpowiedź 
 
Zamawiający dopuszcza proponowane wymiary i wykonanie. 
 
 
 



 

 

 
 
 
Pytanie 9 
 
Poz. 3 Czy Zamawiający dopuszcza otwór w brodziku  fi 90 ? W przypadku kabin 
kwadratowych produkowane są tylko kabiny o rolkach podwójnych górnych i 
pojedynczych dolnych. Prosimy o dopuszczę takiego wykonania kabin.  
 
Odpowiedź 
 
Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie 10 
 
Poz. 7 Silikony sanitarne szare obecnie są produkowane w op. 280 ml Czy 
Zamawiający dopuszcza silikon szary w op. 280 ml ?  
 
Odpowiedź 
 
Zamawiający wyraża zgodę. 
 
 Zamawiający informuje, że wprowadzone zmiany są wiążące dla wszystkich 
Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia 
oraz zostaną zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania. Wykonawca, sporządzając ofertę zobowiązany jest do 
uwzględnienia odpowiedzi na pytania umieszczone przez Zamawiającego. 
 
 

 
    Z poważaniem 
 

                                                                                 /-/    Dominika PUNDOR 
 


